domino fratre iacobo de placencia ministro ordinis

minorum in terra sancta. domino fratre iacobo de

botrono custode conuentus fratrum minorum nicosie.

domino aymerico de ualle canonice ecclesie nico

sieusis. ac nobilibus millitibus domino fulchone de

alsiacho milite supranominata domino paulo le bume

milite cipriensi. domino paulo de bono millitc ci

priensL domino lomaxio barach millitc et domino

roberto moscazoso millitc presentibus etiam domino

octobouo cataneo millite. domino raflio de carmadino

millitc et thoma de goano tribus ambaxatoribus tra

ctatoribus predictorum et pluribus aliis.

llgo bartholomeus anthouii de coruaria iuiperiali au

ctoritate notarius et cancelarius serenissimi dominii

regis ierusalem et cypri scriba predictis omnibus

et singulis dum agerentur interfui una cum prescriptis

anthonio de credencia et carolo paladini notariis de

eisque iussu et mandato prefatorum serenissimi do

mini regis et egregii domini amirati cum dictis an

thonio et carolo composui presens publicum instru

mentum ipsumque extraxi et pnblicaui ad mandatum

et requisitionem prefati domini amirati et signo meo

instrumentorum consueto signaui et roboraui.

ligo anthonius de credencia quondam conradi pu

blicus imperiali auctoritate notarius et prefati ma

gnifici domini amirati et comunis ianue cancellarius

prescriptis omnibus et singulis dum sic agerentm

et fierent interfui et mandato prefatorum serenissimi

domini regis ac domini amirati prescriptum instru

mentum unaa cum prenominatis barlholomeo de

coruaria et carolo paladini notariis tradidi et scripsi

et ob hoc presens instrumentum scriptum et extra

ctum mandato supradicti bartholomei de coruaria

uidi legi correxi et dilligenter ascultaui cum alio

eiusdem tenoris manu mea scripto et quia utrum

1 S
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que concordare inueni nichil addito uel diminuta a delicet francisci embriaci prioris eliani spinulla.

quod mutet sensum uel uariet intellectum me sub

scripsi meumque signum consuetum apposui in te

stimomum premissornm.

Plt ego carolus paladini scriba ecclesie nimocieusis

publicus imperiali auctoritate notarius prescriptis

omnibus et singulis dum sic agerentur et fierent

interfui et mandato prefactorum serenissimi domini

regis ac domini amirati prescriptum instrumentum

una cum prenominatis bartholomeo de coruaria et

anthonio de credencie quondam conradi notariis tra

didi et scripsi et ob hoc presens instrumentum scrip

tum et extractum manu supradicti bartholomei de cor